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Sammondrag

Kong Oskar-sonens bergarter består av 1 - 40 m mektig serie av
grafittskifer, kalker, sure (-intermediare) vulkanitter og kvartb-
glimmerskifer i underste del av Sjønstågruppas bergarter sydost

for Sulitjelma. Forskjellige basiske vulkanitter, tufitter og
basalter opptrer bade over og under.

Bergartene er detaljkartlagt i 18 km lengde fra Låmivatn til
Balvatn syd for Sulitjelma. Det ble samlet knakkprøver, og borhull
fra Kong Oskar-feltet (sydøst for Sulitjelma) ble logget og ana-
lysert.

Resultatene viser at de vesentligsze mineraliseringene opptrer
Kong Oskar-feltet og består av flere massive klsklumper med pyrztz
og dels meget heyt Znrhold av Au, Ac, Zn, Pb og Cu, men b4rn
få meters utstrekning. I porhoLlene er det påvist kisholdige sonbr
med 0.3 - 0.5 ppm Au og 0.1 - 0.2% Pb, Zn og Cu over 4 - 7 K.
Au - mineralaseringene er zilknytzez kisholdig cerisiztrik skifer

assosierz med hydrotermal omvandling av sure vulmanztter.
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UNDERSOKELSE AV KONG OSKAR-SONENS BERGARTER 1986

Innledning, utførte arbeider

Kong Oskar-sonens bergarter er her brukt som en betegnelse på et hestemt
nivå med sedimenter og sure-intermediære vulkanitter i undre del av Sjønstå-
gruppas bergarter sydøst for Sulitjelma.

Kong Oskar-sonens bergarter er detaljkartlagt i ca. 18 km lengde med omgi-
vende bergarter i 1-3 km bredde, fra sydvestsiden av Låmivatn (ca. 7 km S(1
Sulitjelma) til østsiden av Balvatn (ca. 22 km 5 Sulitjelma), fig. 1. Den
nordlige delen er kartlagt på topografiske kart i målestokk 1:10 000 (dels
forstørret til 1:2 500), vedlegg 6. Den sydlige delen syd for Calalvesjaure
- Kjeldvand er kartlagt på flyfoto og rentegnet etter flyfotomosaikk i måle-
stokk ca. 1:16 500, vedlegg 7. Feltarbeidene foregikk sommeren 1986 ved
geologene K.S. Nilsen (6 uker) og M.C. Andersen (2 uker).

Det meste av området er svært godt blottlagt, spesielt de høyereliggende
områdene. Deler av de lavereliggende områdene er mer eller mindre overdekket
bl.a. i området øst for Calalvesjaure (syd for Kong Oskar), vest for Poarre-
vannene og nordøstsiden av Balvatn.

Etter sommerens feltarbeid er det utført geokjemiske analyser av knakkprøver
(40 stykker) og 5 jordprøveprofiler syd for Kong Oskar (ca. 50 prøver). Ror-
hullene fra 1984 er logget, og utvalgte kjerner splittet og nnalysert.

Kong Oskar-feltet ligger ca. 7 km SSg for Sulitjelma og er tidligere kjent
for flere små kisrike skjerp med bl.a. kobberkis og sinkhlende. Langs en
strekning på om lag 1 km er det registrert 11-12 små skjerp, fig. 2, hvor
det tidligere er sprengt ut mindre groper på f.eks. 1-2 m og opptil 4-5 m.
Mineraliseringene består av lokalt uthredte massive kiser (pyritt, stedvis
noe magnetkis (po), kisrike bånd og impregnasjoner) i en blek rusten rpri-
sittisk skifer. Andreas skjerp 1 km Ng Kong Oskar består av en liknende
mineralisering med massiv magnetkis.

På grunnlag av hl.a. innsamlede prøver med høye Ag- og Au-gehalter (tabell 1)
ble det heret 6 horhull på ca. 1000 m (fig. 2) og feltet ble mPr detaHert
kartlagt (T.H. Mikkelsen, 1984).

Bergartsinndeling

I det kartlagte området er det skilt mellom følgende enheter :

Grafittskifer, kvartsitt, glimmerskifer.
Sjønstå- Muorkiskifer (med flere metahasaltnivåer)
pruppa Kong Oskar-sonen :

Kvartsitt, lokalt konglomerater
Kvarts-glimmerskifer
Kvarts-cerisittskifer, keratofvr
Sur vulkanitt
Kalker
Grafittskifere

Klorittskifer ((1vrefyllitt), lokalt metabasalt



Kjeldvann doleritt (gahhro)
Sure intrnsivranger

Furulund- Metadacitf (or intermeditere-surevulkanitterl
gruppa Metahasalt nr tuffer, tuffitter

Furulundskifer

Sulitjelma-amfiholittene

Strukturer

Hele området domineres av en sterkt utviklet skifrighet S1 oftest parallell
primær lagninR So. Skffrigheten hestemmer dominerende strøkretnIng og hnr
vanligvis fall 20-400 mot vest (mot nordvest I det nordligste området).

Primære strukturer er mer eller mindre godt bevarte, f.eks. putelavner I
hasaltene, gradert lagning i sedimentene og vulkanske 1,reksjer(klorItt-
breksjer). Disse strukturene, samt lokalt observert diskordans mellom
Muorkiskifer og underliggende kvarts-glimmerskifer, viser rett vei opn mot
øst, d.v.s. at lagene ligger invertert.

fl-folder er vanlipst i området fra Kong Oskar og 2-3 km videre mot nordøst
hvor de opptrer som ekstremt utdratte isoklinale folder med amplitude
opptil 1 km og hølgelengde ca. 20 -5n m. Foldeknærne er spisse og kan vtere
avslitte og opptrer I houdinerte linser videre langs akseplanet. Det kan
være vanskelig å oppdage disse foldene dersom stratigrafien Ikke er detaljert
kjent. Akseretningen varierer en del, er stort sett relativt flattliggende
med fall mot f.eks. svdvest eller nordøst i enkelte områder. Kong Osknr-
feltet kan oppfattes som et kompleks synklinorium på grunn av fl-aksens
fallretning på nord- og sydsIden. TIlsvarende I området ved Andreas skjerp
1-3 km lenger nordøst. fl-folder er ellers observert som småfolder med
10-50 m amplitude pa flere lokaliteter i hele området

f2-folder er vanlige i hele området, spesielt i sentrale og svdlige deler
som småfolder, tette til åpne, med amplitude vanligvis 1-5 m og flatt-
liggende akseplan. Vanlig retning med slakt fall mot nord til nord-nordvest
eller noen ganger mot syd.

fi er mindre vanlige folder, åpne småfolder med liten amplitude I forhold
til hølgelengde. Akseretning med moderat fall bl.a. mot øst-sørøst med
steiltstående fl-V-raendeakseplan med nordlig fall (Se fir.

Beskrivelse av berrartene

Furulund-gruppa. flvredel av Furulund-gruppa er delvis kartlagt i avstand
100-200 m og opptil 2 km bred sone fra Kong Oskar-sonens hergnrter.

Furulund-skiferen er oftest grå-grønnlig grå muskovittrik finkornet skifer
med kalkholdige bånd, litt hiotitt, av og til noe kloritt op kvarts-
(feltspat)rikere bånd. Lys grå kalk-kvartsrikere soner til mørkere grønnlig
grå klorittrikere områder. Det mest karakteristiske er de kalkholdlge
håndene som ofte gir en porøs, brunlig forvitret overflate.



Kjeldvand doleritt opptrer som amfibolittiske larerganger til rundete
massiver 20-300 m brede, vanligst i nordlire del av ortradet. Massiv,
bomoeen, delvis hevart rahbrotekstur i de største intrusivene, ellers mer
uller mindre forskifret (klorittholdig), snesielt langs kontnktene.

Sure intrusivganger er uthredt langs en spesiell sone 0,6-1 km nord fnr
'ong Oskar-sonen og er best kartlagt fra bredden nv Laamivatn og 2 km mot
vest, men ser ut til å fortsette videre til Kleldvand-Calalvesjnure oe
muligens enda lenger sydover. De er middelskornet finkornet lvs rra

homogene med små mm feltspat og kvartsøvne, foruten feltsnnt og kvarts noe
glimmer, litt amfibol (kloritt). De er vanlirvis 10-50 m hrede lagerranger,
kan opptre som parallelle ganger og gangsvermer, noen forgreninger og
tynnere apofyser er observert (tolkes som intrusive ganger).

Metahasalt. Grønn-grågrønn bomogen finkornet or massiv, eventuelt vekslende
med skifrige bånd (tuffer eller sterkt deformerte soner). Relativt rodt
bevarte og mer eller mindre deformerte putestrukturer og flyte-strømninrs-
strukturer er ohservert flere steder. Basaltene opptrer i flere forskjelllge
nivåer i syd og nord. T skråningen syd for Cnlnlvesjaure opntrer en tynnere
(20 m bred) mer lokal sone med hasalt på vestsiden i kontakt med Konr Oskar-
sonens bergarter. Basalt-(kloritt-)hreksjer er også observert I et par
borbull i Kong Oskar-feltet i det samme nivået. Basaltene opntrer orsa
høyere nivåer i Sjønstågruppa, i det svdlige orrådet (Balvatn-Duolbarvardo)
forekommer en tynnere sone med hasalt på østsiden av Kong Oskar-sonen.

Mutadacitt. Vest for Laamivatn er det registrert noen gra-mørk erå skifere
og lys grå homogene massive hand med kvarts-feltspat-amfibol-kloritt. Antatt
intermediære vulkanitter. De lys grå håndene er fra dm til flere 10 m brede
og veksler med mørkere mer klorittholdige hasiske band, antatt lavaer. De
intermedinæreskifrene hestår av fortrinnsvis kloritt med tvnne kvarts-felt-
spatlag og slirer, antatt tuffer eller tuffitter.

Klorittskifer. Nerst mot grensen til Kong Oskar-sonens hergarter er det
skilt ut en sone med bomogen grågrønn klorittskifer (fyllitt), nokså
klorittrik, av og til med noe kalk eller feltspat. Antatt hasisk tuffitt.

Konr Oskar-sonens bergarter hestår av vekslende mengder grafittskifer,
elimmerskifere, kalker og sur vulkanitt. Nivaet er fulgt opp frn Laamtvatn
til Balvatn og er sammenhengende det meste av strekningen, unntatt omradet
ved Risvandselven vest for Dorrovandene. Mektirheten varierer fra ca. m

til over 100 m i Kong Oskar-feltet, hvor larene kan være renetert opptil
5-10 ganger p.g.a. langstrakte isoklinale fl-folder. Vanlig mektichet i
store deler av området er ellers fra ca. 5 m ril ca. 20 m. Fir.30 viser

detaljerte profiler fra 7 lokaliteter langs sonen.

Crafittskifer, nokså uren med glimmerholdire (dels kloritt) or ner rrafttt-
rike bånd, ofte nokså kisrik og rusten (vesentlip finkornet mngnetkis, litt
pyritt). Har nokså stor uthredelse lanrs sonen, lokalt onptil 5-6 m mektie,
men er vanligvis relntivt dårlig hlottet.

Knlk (dolomitt) hestår av nokså rene karhonathand med kvarts- og rlimmer-
holdfge soner. En type grablå middelskornet rranulær kalk (mulig noe
grafittholdig) er karakteristisk, ellers er en lys eralig kalk med hrunIte-
gulbrun forvitringsfarge den mest dominerende. I denne typen er det tid-
ligere observert koraller. Det underste nivået med kalker bar nokså stor
uthredelse, opptil 10-20 m mektig, vanligvis 2-5 m, kan enkelte steder være
den mest dominerende bergartstypen.



Sur vulkanitt, en lys grå, massiv, homogen bergart med små kvarts- og felt-
spatfenokrystaller, er mer eller mindre omvandlet langs grensene til blek
keratofyr eller kvarts-cerisittskifer. Noen mørkere glimmer-(muskevitt)hol-
dige hånd forekommer. Den friske typen av sur vulkanitt har sin uthredelse
begrenset til Kong Oskar-feltet, spesielt i sydlige del hvor den kan bli opp-
til 20-30 m mektig, og et lite område øst for Syrvann, 2 km svd for Calalves-
jaure.

Kvarts-cerisittskifer og keratofyr. Blek grålig finkornet til nesten hvit,
ofte helt rusten p.g.a. magnetkisinnholdet. Tolkes som en hydrotermal
omvandlingsbergart assosiert med den sure vulkanske aktiviteten. Kvarts-
cerisittskfferen hestår av lyse plimmerholdige cerisittbånd og kvartsrike
soner, noen steder silifiserte bånd. Keratofyriske bånd bestar av grålig
finkornettett feltspat, ofte med bevarte relikter av andre minernler
(kvarts-glimmer-kloritt-amfibol) og eventuelle vulkanske teksturer (feno-
krystaller). Grensene mot sidebergartene (grafittskifer, glimmerskffer, sur
vulkanitt) er overgangsmessige og vanskelige å definere eksakt, består av
stadig flere cerisittiske-, kvartsrikere eller felsiske bånd. Den rustne
kvarts-cerisittskiferen er uthredt langs det meste av nivZet, vanligvis
meget tynn, mindre enn ½ m, og mangelfullt utviklet. I Kong Oskar-feltet
er den best utviklete og kan hli 10-20 m mektig.

Grafittskifer og kalk. Tynne grafittholdige skifere forekommer enkelte
steder over eller som tynne soner i kvarts-cerisittskifere eller til-
grensende kalk.

Kvarts-glimmerskifere utgjør den øverste stratigrafiske enheten. De
bestar av homogene fin-middelskorrete sedlmenter (skffere - sandsfener)
med mulige innslag av surt tuffIttisk materiale. Nederst er de vanligvis
nokså mørke og glimmerrike (muskovitt, litt hiotitt), kvartsfnnholdet og
kornstørrelsen øker noe oppover, gverst kan den bestå av lys grå kvartsrik
sandsten (uren kvartsitt) 1-5 m mektfp. Enkelte steder, snesielt nordover
fra Kong Oskar-feltet, er det ohservert konglomerater med uregelmessige
skffrige holler i en tynn sone langs kontakten mot Muorki-skiferen. Knlk-
holdige hånd og urene glimmerholdige kalk-skifere er karakteristisk og t.:an
opptre 1 2-3 forskjellige nivåer, vanligvis ikke mer enn 1-5 m mektige,
lokalt kan de utvikle seg til kalkrIke hånd og renere kalker, bl.a. i Yong
Oskar-feltets svdlige del, hvor kalklag naarhunnen av glimmerskiferne kan
bli epptil 10-20 m mektig. Kvarts-glimmerskiferne med kalkholdige hand er
den mest dominerende enheten og kan loknit bli opptil 70-S0 m hred nord for
Kong oskar.

Amfibol-hiotittskifer opptrer lokalt nord for Balvann underst I Kong Oskar-
sonen. Den hestar av mørke, nesten svarte amfibolrike bånd og lyse feltspnt-
kvartsbånd 0,5-2 cm, spredt pyritt, hiotitt, litt magnetitt og kobberkis.
Antatt (basisk) tuffittisk opprfnnelse.

Muorkiskifer i Sjønstå-gruppa består av grågrønne, klorittholdige skifere
med tynne kvartsband og slirer, brunlig karbonat, feltspat og noe magnetitt,
enkelte pyrittkorn. De grovere slirene og inhomogeniteten er karakteristisk



Mineraliseringstyper

De fleste bergartstyper har et svakt innhold av sulfider, vesentlig pyritt,
litt magnetkis. I Kong Oskar-sonens bergarter er grafittskiferne, og

spesielt kvarts-cerisittskiferne, nokså kisrike, vesentlig nagnetkis
og/eller pyritt. T grafittskiferne, noen kalker og i undre del av kvarts-




glimmerskiferne er det på noen lokaliteter observert små korn av kobberkis
i uhetydelig mengde.

Kvarts-cerisittskifere er relativt rike på magnetkis og pyritt (et område
vestligst i Kong Oskar også en del magnetItt). T Kong Oskar-feltet og
Andreas skjerp er kisene lokalt anriket i massive linser og bånd assosiert
med de mest intensivt omvandlede skiferne or keratofyrene. De massive
kislinsene har begrenset utbredelse, vanlirvis ikke mer enn 1-2 m brede
og 4-5 m lange, og går over i tynnere hånd og svakere disseminasjon. Noe
kobberkis og sinkblende opptrer vanligvis sammen med magnetkis, lokalt
meget rike klumper (også anriket på Ag og Au). Blyglans er også tilstede,
fortrinnsvis assosiert med kalkholdige soner. I silifiserte soner assosiert
med tynne kvartsganger er det observert molvhdenglans sammen med pyritt
og kohberkis, eller litt blyglans sammen med pyritt.

Langs kontakten av de sure intrusivgangene, 700-1200 m nord-nordvest for
Kong Oskar-sonen, er det noksa konsekvent observert rustsoner. De er noe
avhleket (noe lys glimmer, cerisitt) og mineraliseringen består hovedsaklig
av finkornet pyritt. De er oftest 1/2-21/2m hrede og kan være nokså pyrittrike.
Vest for Kong Oskar er det observert rustsoner på 5-7 m bredde, noe svakere
mineralisert. Disse rustsonene tolkes som hvdrotermalt omvandlete i
forbindelse med IntrusjonsaktIvIteten. Det er samlet 4-5 prøver av disse
sonene.

Hydrotermale kvartsganger er ohservert manre steder i hele området, men
har ofte ikke mineraliseringer (sulfider) av hetydning. Fra området syd
for Kong Oskar til området vest for Doarrevandene opptrer kvartsganger
ca. 0-V-gående opptil 1/2-2m brede med mineraliseringer av pyritt, ilmenitt-
hematitt, brunlig karbonat (ankeritt) og litt kohberkis. I et par kvarts-
ganger er det observert blyglans og molyhdenglans.

Kjemiske analyser og vurderinger av mineraliseringene

Analyser av det første horhullet (Dh 224) er vist i tabell 2. De nyeste
analysene (tabell 4) er av forskjellire knakkprøver (tabell "1)fra hele
det undersøkte området og av splittede borkjerner (Dh 225-229) fra Kong
Oskar-feltet. Med noen få unntak er det stort sett hare de kisrikere
prøvene fra Kong Oskar-feltet som viser interessante gehalter av Au, Ag,
Cu, Ph og Zn.

Borhullsprofilene (Dh 224-229 og nIvå 700 m) er vist I fig. 5 a-f. Borhull
224, (225), 227 og 229 viser lave Au-gehalter (0,02-0,8 ppm) i analyserte
borhullsskjæringer på opptIl 5-11 m lengde. Movedstrukturene i Kong Oskar-
feltet er tolket som et system av langstrakte isoklinale fl-folder. Kong
Oskar-sonens bergarter ligger som en kompleks skålformet synform med tynne
kiler mot dypet (langs S1-foliasjonen med moderat vestlig fall). De isokli-
nale foldesystemene domlnerer i den nordlige del av feltet, hvor den primære
mektigheten av sonen kan være repetert 6-10 ganger. Syd for Bh 228, i den
sentrale delen av feltet, er foldene mindre intense, den primære mektig-
heten er noe større.



De gullholdige horhullsskjæringene ligger hovedsaklig tilknyttet en bestemt
sone med relativt mmktig, mineralisert cerisittskifer nå vestflanken av den

vestlipste dypest nedfoldete kilen av Kong Oskar-bergartene (østsiden av

vestligste oppstikkende kile av Nuorki-skiferen). Denne sonen har også direkte
sammenheng med de tidligere kjente rikt mineraliserte kisforekomstene i dagen.

De kisrike forekomstene i cerisittskiferne (fig. 2) ser ut til å ligge i et

bestemt stratigrafisk nivå. Cerisittskiferne er tolket som hvdrotermale om-
vandlingsprodukter av de sure vulkanittene og assosierte sedimenter, og mine-

raliseringene har åpenhar genetisk sammenheng med den sure vulkanske aktIvi-
teten. Pe rikeste mineraliseringene med Au og Ag er helst tilknyttet de mest

intenst omvandlede sonene som består av nesten hvit finkornet felsisk- eller
kvarts-cerisIttskifer. Cerisittskiferne er best utviklet i bl.a. nordlige del
av Kong Oskar-feltet, mens de friske vulkanittene er mektigst i sentrale til
sørlige deler av feltet. Utviklingen 2V kvarts-cerisittskiferne ser ut til å

være mest intens langs margInale soner av de sure vulkanittenes uthredelse.

De mer eller mindre rustne cerisittholdige skiferne er også registrert langs

resten av Kong Oskar-sonens kartlagte område, i det samme stratigrafiske ni-
vået, men er sjelden mer enn 0,1-0,5 m mektige. Spesielt i sydllgere deler
3V området er de mangelfullt utviklete. De inneholder hare uhetydelig magnet-
kis, av og til litt pyritt, og nntas å være dannet på liknende måte i større
avstand frn de vulkanske sentra.

Nord for Kong Oskar-feltet er det samlet to prøver med litt høvere Au-innhold,
en frn Andreas skjerp (prøve 0,5, gossan) og en kalkrik cerisittskifer med
blyglans (prøve K 3) 300 m lenger syd. I dette området opptrer cerisittskifere
av hetydning stort sett bare ved disse lokalitetene, og sure vulkanitter er
ikke tilstede. Andre karakteristiske trekk ved dette området er den intensive
fl-foldIngen og betydelig økning av mektighet, spesielt av den overliggende
kvarts-glimmerskifer (ikke helt ulikt forholdene i Kong Oskar-feltet).

Resten av de innsamlede knakkprøvene viser stort sett svært lave gehalter.
Noen kvartsårer med observert blvglans eller molybdenglans viser noe høyere
"b- og Mo-innhold.

Kisrike - kisholdige prøver fra andre områder, bl.a. kontaktsonene mot de sure

intrusivgangene i nord, (prøve I.1-3, I.9, 0.1) viser litt høvere gehalter enn
normalt for Cu eller Zn.

Yonklusjon

1 det undersøkte området mellom Lamivatn og Balvatn er det først og fremst Yong
Oskar-feltet ved de tidligere kjente kisrike forekomstene som har de mest in-
teressante edelmetallgehaltene. De kisrike forekomstene består av pyrftt med
dels mePet høve gehalter av Cu, Zn, Ph, Ag og Au, men de har en meget begrenset
utstrekning (opptil ca. 3 x 5 m i Kong Oskar bovedskjerp). `!ineraliseringene
ligger i en lys rusten kvarts-cerisittskffer eller finkornet fels (keratofyr).
Pe massIve kislinsene går over i klsrike hånd, sprekkefyllinger op impregna-
slon. Cerisittskifer/keratofyr med kisrlke partier viser Au-innhold på 0,3-
0,8 ppm I flere borhull, de beste partlene 0,3-0,4 ppm Au over 4-7 m, mens
tilsvarende gehalter av både Pb, Zn og Cu Ikke er stort mer enn 0.1-2%. Pe
cerlsIttholdige skiferne er tolket som et syngenetisk hydrotermalt omvandlings-
produkt av sure vulkanitter (med tilhørende sedimenter). De kisrIke gullholdige
mineraliseringene ser ut til å være assosiert med de mest omdannede cerisitt-
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skifrene fortrinnsvis i utkanten av uthredelsesområdet for de sure vulka-
nittene. De massive kisklumpene kan tenkes å være dannet ved tilførsel
for de hydrotermale løsningene eller eventuelr anriket ved sekundax mohili-
sering under de dels intensive foldeepisodene. Yndersøkelsene viser at def
eksisterer en viss Au (og Ag) mineralisering assosierr med de sure vulka-
nittene og cerisittskifrene, men påviste gehalter og mulig tonnasje tvder
på at malmporensialet ikke er stort utenom de meger hegrensede kisrike
klumpene. Det er visse muligheter for at det kan finnes flere rikere An-
holdige soner i feltet, men de strukturelle forhold tilsier at mulige
tonnasjer blir svært begrensede.

De pyrittholdlge omvandlingskontaktene langs de sure intrusivgangene nord
for Kong Oskar-sonen, 1-5 m brede, ga ingen Interessante metallgehalter
i de få prøvene som er samlet. De opptrer i flere Rangsvermer 1 4-5 km
lengde. Dersom de ved videre undersøkelser skulle vise seg likevel å inne-
holde interessante (edel)-metallgehalter, kan de eventuelt gi et vesentlig
malmpotensiale.

Kong Oskar-sonens bergarter antas å være dannet i et gruntvannsmiljø med
grafittskifer og kalker etterfulgt av sur - intermediær vulkanisme, med
dels intensiv hydrotermal omvandling og dannelse av cerisIttrike OP fel-
siske skifre. Disse hergartene med mer hasiske vulkanitter over og under
utgjør et malmgeologisk svært interessant miljø for mulig dannelse av Au-
(Zn-, Cu-) forekomster. I flere sammenhenger er Sulitjelmnfeltet heskrevet
som en mulig del av et ophiolitt-kompleks. De sure vulkanittene er av om-
trent samme alder og ligger høyere oppe i stratigrafien (dannet lirt senere)
enn Sulitjelma amfiholittene. Dersom de øverste surere vulkanittene kan
tilhøre en felles magmatisk suite med de basiske (og eventuelt underliggende
ultrabasiske) SulItjelmavulkanittene som kilde, vil de seneste hvdrotermale
restløsningene kunne danne interessante Au-foremkomster. Nærmere pefro-
logiske undersøkelser må gjøres for å vise om denne teorien eventuelt er
riktig. I denne sammenheng kan de sure (-intermediære) gangsvermene mot
nord være mulige tilførselsganger for eventuelt Kong Oskar-sonens vulka-
nitter. De mest interessante potensialene for edelmetallforekomster vil
være i tilknytning til tilførsselsoner og hydrotermale omvandliger for de
sure vulkanittene.

Stabekk, 6. januar 1986

,y(1. S.

Kjell Nilsen

Geolog
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TABFLI.I.

PrøverframineraliseringeriKong Oskar-feltet
aganalysertved]!ereurvAflalvtical.

PrøveCu ppmPbZnAg

samlet

Fe 7

1982(3.

Ni

Fandwa111

Go Au ppm

Al 25 227 73 2.3 4.83 69 38




2 17 197 50 1.0 4.86 76 36 0.12

c 392 616 680 3.2 4.01 13 6 0.60
04 26 92 10 17.9 17.90 5 3 0.74
5 157 452 384 5.8 21.70 52 28 0.27
7 6.18% 5.447 11.357 357 15.20 in 9 3.199 10.167 3.22% 9.767 405 29.60 Qg 10 9.09

111 772 301 535 4.6 I.96




0 .02

Fl 63 131 264 I.] 1.74 6




0.(12

C 0.68% 3.797 6.367 56 6.60 21 10 0.54
03 450 7.057 22.65% 186 11.20 24 5 0.125 0.34% 2.017. 1.87%s 30 4.53 21 10 0.52

Samleprøve ved skjerp C (6 prøver tatt i0 m langt profil)

Massiv malm fra prnfil C

Samleprøve ved skjerp C (4 prøver tatt i 2.4 17:langt prafill

Massiv malm fra prnfil C

niss. malm (Py) fra skjerp
(Py) P

Massiv malm (Py) fra skjerp A
Diss. malm (Py) " " A

04

75
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.1 1. Amfibol-biotittskifer

Klorittskifer

Kvartsgang

Kong Oskar-sonen
Profiler (med knakkprever)
(tabell 3 og bilag 6 og 7)

PROSPEKTERING A/S

1200

målt: KN
Tegn: KN
Trace: HB

Bliag. 1716-3d



TABELL 2

Tidligereanalyserteprøver fra borhull224- Kong Oskar




Mete r Au ppm Cu % Zn % Pb % Fe % S % Ag ppm




(4 analyser)






41-42 - 0.02 0.01 0.03 0.02 6.2 3.71 5

-43 - 0.02 0.01 0.02 0.00 6.5 3.97 2

-44 - 0.02 0.02 0.04 0.00 5.7 4.23 3

-45 0.02 0.03 0.04 0.04 4.0 3.51 2

-46 0.02 0.01 0.11 0.04 4.9 3.97 2

-47 - 0.02 0.01 0.08 0.04 7.7 4.42 2

-48 0.03 0.02 0.19 0.09 5.7 3.90 2

-49 0.11 0.02 0.19 0.13 5.5 1.82 3

-50 0.02 0.01 0.19 0.13 5.5 1.82 3

-54 - 0.02 0.03 0.01 0.02 7.2 4.49 1

-55 0.02 0.03 0.00 0.04 5.7 3.97 4

-56 - 0.02 0.01 0.01 0.01 1.8 1.04 3

-57 - 0.02 0.01 0.00 0.00 0.5 0.59 3

77-78 0.08 0.01 0.04 0.05 5.5 3.20 3

154-155 - 0.02 0.00 0.01 0.00 3.9 0.00 1.4

Mercury

Analytical SulitjelmaBergverk



TABELL 3Analyserte knakRprøver




Prøve UTM koord. Område Beskrivelse

K 1 504 405 50Andreas skjerp Rusten kvarts - kalkh.cerisittskifer




Vestside kalkrikskifer.Snor no.

K 2 504 404




Crov kvarts-cerisittskiferpå grense
motgråhlå kalk.Noepo,littpy.

K 3 503,4503,1




Blågrå kalk med hvite kalkårer,litt
kvarts.Dels rik på finkornet blyglans,
littbornitt,sinkhlende.

K 4 462 344 NDorrovand Rusten cerisittskifer,spor po.

K 5 461346




Rusten svartskifer,litt po.

K 6 463 346




Kvartsgang,py,hematitt,brun kalk.

K 7 A 464 353 Profil1" Kontaktsone mot kvartsgang med py,
ankeritt.

K 7 B 464353




Rosten cerisittskifer,littpo.

K 8 458324 Flyttblokk - Hvit kvarts-cerisittskifer med py.

K 9 L6n334




K 10 A 458 335 VDorrovand Crafitt-cerisittskifer,rusten

K 10 B 458335




Cerisittskifer,po og kloritthånd

K 11 A 460 309 Profil 2 Cerisittskifer,po og mørke bånd

K 11 B 460 309




Skifer med amfibol- og magnetrike
bånd,noe py.

K 12 457299 NBalvann Amfibol-biotittskifer,lysefeltsp.-
kvartsbånd,kisrike bånd,py,sporcp.




Profil3




K 13 456 294




Klorittkoldig cerisittskifer,noepo.

K 14 467359 NDorrovand Kvarts-cerisittskifer,kvartslinser,
noe py,ankeritt.

K 15 468 359




Kvartsgang,pyog gn(blyglans).

L 1 529 431 Låmivand Lys glimmerskifer(hydrotermal omv.)
med py,spor cp langs kontakt av sur
intrusivgang.

L 2 529 430




L 3 529 430






TABELL 3 - forts.




Prøve UTM koord.




Område Beskrivelse

T 4




531 426




Låmivand Løsblokk,massiv magnetitt,py,litt
po,cp,grønn glimmer.

L 5




530 425




Profil6 Rustengrafittskifer,littcerisitt,po.

L 6




530 425




Hvitkalk m.kvarts,cerisitt,noepy,po

L 7




530 425




Blågrå kalk medspredtpy,littpo.

L 8




530 425




Brunlig kalk og cerisittrik skifer,
fink.kis.

L 9




529 423




Kalk-cerisittskifer,blåligfink.,po,
py,littcp.

L 10




511411 N. Andreas skierp Rusten kalk-cerisittskifer.

L11




510 411




Rusten grafittskifer,noe po.

0.1




486 404 V. Kong Oskar Blek rusten skifer i kontaktsur
intrusivgang,noepy,po.

0.2




499.400 N.




Cerisittskifer i rusten skiferlinse
nær ombøyning av isoklinal fold.

0.3




499 397




Rusten cerisittskiferlinsei kloritt-
skifer.

0.4




489 387 S.




Cerisittskifer,noegrafitt,po.

0.5




505.5 407.1




Andreas skjerp Rusthatt(gossan)over massiv kis.

B1




453 285




N.Balvann
Profil5

Kvartsåre med po,cp ved grense
grafitt/cerisittskifer.

B 2




445276




N.Balvann Crå kalk med noe py.

MC A 1 505.4407.1




Andreas skjerp Massiv po,littcp,sp.

MC A 2 495.3396.5




Kong Oskar
bovedskjerp

Cerisittskifer medca.50% py.

MC A 3 495.3 396.5




Massiv kis,py med cp,sp,gn.

MC A 4 495.3396.5




Cerisittskifer medlitt py.



Ezz

1 .7

2.03

0.12


2.05

4 .

0.07.9 12E 97 -1 8.50 4-3

"u'd 12513215

•

52-E3
"

- -05

0
-22;

-

51-52

Kjemiske analyser av
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Resultater i ppm (Fe i %)
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Tegn:

Trace:

PROSPEKTERING A/S Tabell 4.
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yinkel notater

Analyser

Ertsdata t. Cu Zn S Aq

Kalk-klorirth.

skifer
(Furulundskiftm

hmnd0-35.6

-44.3 Karhonat-
hreksje

-45.8 Grafitth.
skifer
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BERGARTSDATA
Minerofisering

Gra - mot)rk gr,tginlig grd. Gr.1 glirmterrie

hand, dels klorittholdig g tynnere md rk.•

.klgrittrte nand. Por:se kl1ksndthm1THe

hand. Tynne lyse km1k-kv.trtshpldtge har2

),tt enkelte gr)tvere sltrer 1-5 cm Trede.

11,firc grd, nsksa homogen. Yatrkere gr,:gtnho

gr 1,1oritcholdige og klorittrike hand

leminerer. Tynnere lyso kd1kholdige hand.

Klorittho1dige hand og svdrle dn grafitt-

hdldige hand i veksling. Tokdlt noksa

grdfittrik. Tynne kisstriper og finkernet

Ordft:Hke hJndegkloriti 0.sk. 1,5nct mt,

gr))).eircessige opphrnt frdomenti'rg y O ii

kJri-ului;

?iruser iP ke i htrtynn,T sThsyinT.

)0lnde strukturer (organiske2) 1-2 cr) delvis

opphind.te med mørk kjerne og rddimre tutf)rke

striper, Kisrike hand og slirer, dels


tm)-tykke, dels mdsstve•prekkefyilinger

mcd karhonal.

11re grTfittholdige tynne haml, i vtoksling

.1tto! )1r).1m 1J1rd Lyst olirir

'kTrhonTI-kvartsi. te

Ht litt Lerisitt ).

pitb. Dtit

arge
Dryon Struk

p,gy, litt
cp

T40.3 Klorittholdtg

skifer

-41.4 Graf i t tho 1d

t1p, r

py,

ht_t un.



MIE SIN UNI

Symb. OYP

arge

Hlldh Xi

Bergart St

BE RGAR TSDATA

 Arnerolisering 


1 i

	

12ella- 1. Give•se_., 
vinket i r‘ola`er
4 


kcalyse-

- 55.1 Cerisitt gl.
skifer

Craftttholdtg
ved

47.6-47.9
49.7-50.1

Vekslende dm - 1/2 c: soner med gr[t - cs:dtk grfi
klorltth. gliccersk. med tynne kdrhonath.
pdrsc grafitth. sktfer med kisim-




pregndsjon, og grovere lysu kvarts-kdrhonal
elirer og rirer med tilknyttet cerisittrik
ekitor med rester dy kloritt- og grafilth.

Tynne cerisittholdige h:lnd og sprekker
noksd vanItg. Titt brunlig karhonat.

- 66.5 Kvarts-
cerisitt skir

70.2 Feltspdt-
glimmerskifer
(sur vulkanitt)

70.4 Kvartsgdng

	

feltspdtkL og
le eerielttrike hrind,
isrike striper oc enkeltt

ellers ocked

Ite h

	

sten dg linser. Srernod htlt

re gtoll kvarts-gli=erskifer ged feltscdt
tskorn, dels noen xchlihothcl • hdod,

. . ved 59.2 - 59.8 og .
Ved 62.4 - 62.8 og 65.1 - 65. I h nd med

gul-brunlig karhonat (hruser ikke i sallsyr,

ord dde skornet fel t spat-kvdrt t: i mger-
skiter. 1-5 mm feltsIsitsp,dter
(fenokrystiller eller porfyrohlasterl. Noen
soner med kvdrts-glimmerskifer og lve kvarts-
cerisillskiter ogsll med feltspdtoptdt•r.
1lulig sur vulkanitt. Tynnere, noc moirkere


idmfihnlholdige hlind. Tynnere cerisitthdldige
r .

te rm:m1k vi rts, hvit feltspatrd

11,
spor cp
og sp.
kvd
med ine ve<

Ste

llydr:edre
:

Spo l

NJ

4":

72.7 Kvdrts—g1..,

	

, middel rnet ged feltsd

	

• glt. 	 r sitret-
hol.



Symb DYP

Farge

--__11101-_11/11-1fl INNIa -MINSIMMIS
il

Hl;ll 224 BE RGARTSDATA I I Analyser
Ertsita 1. Eu Zn 5StrukBergart Mineralisering

Della-
vmkel

Dtverse

notaler

83.3

97.0

Muorkskifkr




Kloriltholdigskiferrikp

ouslirer,delsbrunlikk.

tItedvisoaeoerisittisk.

I s

.

artsh:Mld

Kvarts-fo:t,to.Gra-zri .

gl.sk.irts.:rkeult




s'au s:irer.

Stodyis oae af

:°--:ak av oa(

ttI.

250 Muorkiskifer K:arittkoIaik, litt

(feltspat, karbonal) bUod. Mell.m OHh-a_it
I lysere klimmerskiferhUnd ok noeoiiiisItt-
boldIks lflnd med lilt kis, rikore
kornete lysere 1)201.1. Noe hiati!'

1, )ritt.

pV,

k.kro vkd

stripe

pc,



01110 OMOM 80110 MOOP 0000 0000 81101 0000 01100 10111 0000 0000 AMOO 0000 0001119111100000 OMON 00110 OMMI MMOO

Borested. Keric (..)JAR 	 dagigruva hul1or )2r, Ret[L/i-all.133. /  64.S0

Koord.NGO: X: 4931  y. 3984  7' 730

u SuHs:x: Y. Z: Sign: >1CA Dato:	

DYP
Bcfsart

BERGARTSDATA Analyser

DeJa- Diverse
ErtsdataP-CuZnS Aq

vinkelnotafer
StrukMintrolisering

-2,70 Jord FiDI:IHnert grnglimskf.med




-17,0 Furulund
glimmersktfer

	 -ng-skalaqz-nrer 8r),) 4,50

-37,60




Sor/ft,r,menmedem-skalakalkrtkehand. 27,0




ItvpfJ1dingtcm-dm-skala




- 80,30




Vekslendegr8el.skf.(s0:s. :rrd

innslagavlysemereqz-fsp-rikeoartier




(dm-skala) 20 1 41,0




85° 74,2

- 80,40




Knusningss0ne.Intenst(Tpsprukkel 60° 80,30

- 87,0




tldes kalkholdiggl.skf.m/sn-em-ska I a80`)84,4

q<-:Itter.Intenssittritolain (forvsvrie 50111




2,/(1 - 80,30).

tikatg,kenknrdantgrensetil




-90,12 Keratefvr LvsreIttsnat-norfvriskekloritt(eerisitttskf. , 311





Fcrfyrketni  ,n-skall.





-90,67 Grafiltholdtg
skifer

8kLrnnrensetilm:rksyJkt8ra:1:Ld h/

	

tyr=10-8 sltrprlangsskifftsIpts-






Haner.




-96,76 Kvarts-li=ev-

skifer

Gradvisovereanglovernoenemat_t1homflgen

	

fyllit1:1.skifer0edeDsse;rt' mm- skaIa

gg-slirer.FiItlaminert.




-99,32 Kvarts-keralefy Gradvisovergang(over20em)til Ivs 11,):?.~n 271 97 in

gz-rikkeratofyrmed1e8,(oFe8,Zn8 ogs:mir

PhS sam svak impreg. ()g =-Iyflfle rer fl

gp,)r av Fe8 .

SyrktY


'arge

FurulundskFer



-110•M

Symb.

Farge
Begort

-125,40 Muorkiskifer

140,20 Kvarts-keratofy

144,95 Kvarts-glimmer-




skifer

206.45 Muork skifer

Dyp
BE RGARTSDATA

Delta- Diverse

Mtnefollsering yinkel notater

Skarp grense til felSspat-epidot-porfyrisk
klorittskifer med svak Fe57-impreg. Ikke spor
andre erts-mineraler. BJ.. virker tildels 90° 116,0

breksjiert - enten sekundært eller som primær
vulkansk hreksje/skredhreksje.

Skarp grense til lys grå, tildels meget qz-rik 800 129,20
keratofyr med svak py-impreg. Kraftig Fe52 +
ZnS-jmpreg. v. 125.40-125,60, 128,83-125t90 +
em-skala striper v. 131,68, 132,15, 132,90,
133,47, 133,57.
Impreg. avtar/forsvinner v. 135 m.

Fortsatt lys grå qz-rik keratofyrisk hj.a., me
økende innhold av kloritt og feltspal-fragmen- 800 143,4

ter/porfyroblast. Spor mt.

Gradvis overgang til qz- og qz-fsp-spettet
klorittskifer med spor biotitt, lokalt mt-

oimpreg. (164,50 og 164,80) 75
Mt-impreg.: 167,10, 171,60, 172,80, 178,80,
180,90, 181,70.

oCm-skala py-klyser v. 188,80. 80
Knusingssone v. 199,20.

ti

Analyser

Er I sdat a L Cu Zn S /

Side 2

St ruk

171,0


203,0

206,55 Kvarts Hydrothermal kvarts

206,72 Kvarts glimmer- ()z-keratofyrm. svak impreg. av CoFeS2 og Fe52

skifer

-229,30 Muorkiskifer Spettet og håndet klorittskifer (qz-fsp +/- 800 222,1
epidot i spetter og hånd)

Mt-impreg. 225,0-226,20.

SLUTT.



NIE 11011 101110 I•11 OIS •I•1 •ffil EIE

boresi ed. KONG c

Koord. NGO: X
Sulis: X:

ic/ gruVo

492.8  y 	 397.1

Y.

Petn./fall 130. 65*S0

722

Z: Sign: MCA
02/07.9,

Dato: 	




BE RGAR TSDATA




ti

Analyser

Syrnta. Dy1:,
Begort Struk




Delta-
vmkel

Olverse

notdter

ErtsdataEu ZnSAg
Mmerolisenng

Farge







-40,5 Glimmerskifer

(Furulundskifer)




GråhnmegenskifermedLvaktkalk-snrecld.Lyse

	

ogfildelskalkholligeåresogbardi

mm- c --okaia.Meltlokaltsees---s-alakicsitt-

rikehånd.Intensfoldningim--c m-skalamed

tettefolder.

95ø-el
U08,0
55o26,0





Velutyiktaksialplansfoliasjon.





-49,30 Klorittholdig

skifer




Somovenfor,menøkendehiotittinnhold(pepret)

tilsynelatendeøkendegradavhohdlnageavgz-

fspf/-kalkholdigelaq.

kettevmendde-m-cm-sk1 aklosit tho 1i gefånd.

80 43,5





-50,60 Crafithfsållht




Tetad.vo.Iarg.c5omIt:i.''

rertgrafitt-fyllIttmo.lmeget

t.-pse;.ng:tkaltspnt;:1-







-51,85 Klor:ftro:d:g




ss,1:,m-ersklher-cdcrde:







sk:fer




agrd.1.1--skalak:orIttbønd(fcra,

(40,Le-4H3).Moget.firkgrnigFn5-r1








Leka:1gnafittholdig.







-72,30 rafittfyllitt




'TåtafitIfyllittm.re5-impreg.•lokalet

orn.fildelnmegnagraflItholdg.

	

m og65 mse5endelinr5lagaf din-

trs 54,e







.ralalyseglimmer-skf-fLnd,so-ih1:1,H4fc-






-73,28 varts-glimmer-

skifer




,søhcm.glimmerskifermedcrn-skalak:Lt

c:•bårdc4tyrnegrafittlaq.





-98,30 luorkif „




_sssrannkior:ttskifermedIvsnepiHnt_re:krpa  







If:nrferimm-tilcm-skala.Lyse:;nserayanta-

elig houdinestebånd.EnkeltereC_._korn.Ile

7o' 74,5




CA

fl





.t,sefasdoqlinser SeS endeln:irn44-







::-fsp-epidothånd.Endelfmå-drkeh








INE INS fl ela fl 1111 INN fl

Syrnb. Dyrr

Farge Bergort Struk

BE RGARTSDATA
tv6nerolrsering 


Analyser

pu Zn S A
elt a -

vinket
ffiverse
noteter

Ertsaata•

99,60 Kvartyk-

certsIttskt58r

103,85 Grd5Ittfy1lItt

8- ady18, oy88 8tirt tt: 1ys

y-atofyr) mutt 589, 5 o9,,

ban(t.

grarittryilltt r

On ffn3, [ n.

108,35 KV.-1-

Cerlrt:t
53-9988 k

spu 5 av,,yt15;d88 1 vekSIlm,; litt

181,90 Muor

80°

2on

-88'1 11tit 150 0 8 nr: t

182,65
nnn-,Prukt

195,80 t.tuork:

197,10 Kvarts-

205.30 YU,,k

:10.8,38 - 18t,  .8t me8

kinnit,t,;k1frr.

.„

tndel fr,g. -' g1(

,mn)

on8flt,t1-



11•111fl11-1•1111100111111111•1111111101111111111111•1  111111=011•~1111•1011•11•101M11111•

dag/gruva
y 	 397.1

Y.


Retn./fall: 129 /  64'

Z. 744 	

	 Sign:	 K.S.N. 	 Dato: 	

Borested: "g Okar

Koord. NGO. X: 4918
si Sulis: x:	

HuLLnr: 227

ymb.

arge
Betsport Struk

BE RGARTSDATA
Mineralisering

Clelta-Olverse
elnketnotater

NI

Analyser

CrtsdataCuZnSAg

0-20.2 Furulund-
glimmerskifer

Gra, homogen, musknvittrik, lynne kloritl-
holdige hand. 1-20 cm kvarts- epidofarer
(litt fellspal). Rfnlittspetter og tynne
mossive hiotittlog. Stedvis nce klortstrik.

Lyse kv..feltsp. slirer vanlige.

Spor po f
kvartsarer.

Siste 2 m
mer klo-
rittholdig

-24.6 Grafitt-fylitt Gra glimmerskffer med grafittholdtge soner og
mørke grafiltrike balnd, stedvis meget
grafittrik. Homogen, svak handet, gra-
lys gra f.eks. ved 25.5-27.5, friske vul-
konske strukturer.Graltge feltspot-feno-




krystaller og enkelte kvarts-opyne opptil
1-2 mm, rester av mt,trke (hornhlende) krV-
staller.Morke slirer 1-2 .cas med hornhlende

eller klorftt (antatt pyrrikloster).

Finkornet hlalig gra matrix.Noen avhlekede

mer kerotofyrlignende soner. Spor po

pn-impr.
litt py og
cp-korn.

-32.52 Keratofyr

-35.85 Grafittskifer

-36.68 Kvarts-
certstftskifer

-37.10 Kvarts

Lysgra f i nk . fel tsp varts , o. omfihol po-impr.
eller klorittspetter, slfrer og hand. Noe py,

spor

Mthrky gussfi t ski 1 erbrind m d lyre kvorts- po, en
ylts po t I i fen, veks I ende med dm- be nd nv py, lit

.svarts-nertsittkifer.

Lys hcmogon, kvfrtsrik keratH 1yr, bleke p°
tvnne enrisiltrikr h:1nd.

Classaktin hytt fink. hydrotermal kvarls.



-75.5 Kvart s-
kera tofyr

neffi NEE

Nuorkiskifer




-rtt rr klori ttrik ,noenar;kov




os:
.1M1ibc,1e

sli rer
'itt. Kv313v

Kvarts-





cerisittskiter




vdrtsrik, finkornet kerlfotvr.
1 	 - cr:

66.15 Gra fi tsk fer

80.3 Grafiltskiter

-103.0 Nuor1 I

55.5

65.55

(63 m)

kjerr r
'13-11 r
:630:6t
rnstne p

overf idt

74.4 m cp,mo

.. 68.8.
Foldeon- rp rikere

::6 v.

I r
I

	

12el'a-( : verse

mineralisering --1yinke:1 nci

-.{.

BE RGARTSDATA

40.20 Kvert s-
seri sit tsk.1

A^alyse-

, s

38.2-3o.

kvarlsrik
sone

nlolvhden-
plJns

kOr

63nd , po-ri k, de 1s py (ii5tt rusten)

Lys , de 1s reri si tfrike 6:1nd noks.S rik p0

tenne kishand . Resfer dv mtilie kvart s-




fenok rys I311er .

kv3rtn-
R,633 h

DypSymb.

Sarge

70
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Borested: KL'nllllnkdr dag/gruva Hull nr: 	: 2.. Refnifall: 135. 	 /  63.

Koord. NGO: x: 492.6 y. 394.6	 Z: 740

o SUUS: X: Y. Z: Sign:	 K.S.N. 	 Dato:- 


ymb.

arge

D'ero

0-1.25

BERGARTSDATA
vinkel

Diverse

notater

Ertsdata

11

angart Struk Mmemhsering

Jord




-13.4 Glimmerskiferkvdrtsklffersn
90




cpptil 5-10enbrede,medlittitHfaton

kalk.Enkeltetynnek1orittheldinehfind,

f.ekk.12-13mikoklindlef1-felder

d6SerVerl.

00




-16.16 K1orittho1diggrhmedklorittholdineIdnindon

skiferhvitefinkornelekvdrIshrind.Klorittrikere

rra15.2m.





-20.2 Keratofyr Finkornetgr3-Ivseregrfl.

pofinkdrget hitsp.ltlit

er! rennedtink.)rpel

ihiotittI,yot.pyflp




hydrotermal

dTyandlinn

vulkInitt

py,litt

spersp,

fd




1,1-.,ksjurtf.eks.1“.:-:u.2





I






I

-30.1 Suryulkdnitt

(tuffilt) Urh-mr:rkerenrh,middelk-linkornet.




py





Gfh-lysgr21feltspdt-kvartsld'llidon




Analyser


Cu Zn S Ag

'

nrenelfeksige klirer. M‘lrk nrh -

firikrneLe ureelmusie hhnd, slirer on

arer, dels ddnnet dv linkornet oyre-

kltstisk materidle eller !;(..,Tiilyhfdtermale

,1:er hrekslefylligner med ftinnetitt.

* : lykere kr1: fityriSri( 5 ilyffs-

:,!: yu:ltdpkke

2of: feyf r;t .

f.eks.
252 - 257

1-2 r= 2ifor

ned :TsisHy



INIrn

HULL: 228

Symb


Farge

Dyp

Bergort Struk

35.1 Kalkholdie
kyarts-verisilt

skifer

BE RGARTSDATA

Mineffi tsrifig

lsys grå - grå kvarts - knIkbHdfg.

Finkornet, felsisk, enkelte kvJrtskorn.

Celittiske bånd, spentelt ved 24-35 m

dm tykke bånd. tvartnrike årer rik p5 py,

noe synrt amfibol. Grå nft-rtskeslirer.

Oelta-
sChkel

Diverse
Ertsdtd LEu

noLlter

Analyser

Zn 5

75 Fink. mt-
rike nlirerL

45.2 Sur vulknnittbånd

med keratofyr-

soner.

Grå rt‘')rkgr?1middelskornot.

Varivrende fra nehrkmed 1-5 mm

feltspat fenekrystaller til lysere gr;)

middulskornet med feltspat cg dels kvarls-

øyne.Mørke finkornete "flammeten slirer.


Inneholder dm brede blekgrå keratofyrtske

soner i forbindelse med hydrotermale årer

og noe breksjering.Hvil-hrå feltspal,

noe kvarts, py og certsftt, epidot,karbonat

Ved 40.5-41.5hlek grchnnlig grå evrisittrike

hånd, hvor vulkanske teksttoa.r delvis er

py. Spor ep


i kernIcfcyr

-46.2 Kerntofyr Finkornet gra fell.pnt med py ossmt. 65

(fels)

47.5 Sur vulkanitt

50.8 Kerntafyr

56.0 Sur

vulkanitt

Finkcfnet grå med vulkansks sltrer 55

bånd.

fys grå, opptil em mnnsive ml bånd. Helvis

hevarte vulkanske teksturer.

mk;rk grå med leltsp. ienokrystaller.

m(:,1-kepyrekl.tst. slirer. Enkelte


tynnere nvhlekete kerntotyriske soner,

Heks. ved kvnrlsårer med py.

Fink.

felsisk

mt-rik

Avblekede

lyse
feltsp.kv.

omv. soner

rundt

kvartsårer

NJ


NJ


CO

Ni



111111: 228 BE RGARTSDATA
Symb.


Farge

Dyp Delta-Doderse
y!nkelnotdterBergartStruk MineraIrsering

-56.35 Grafitth. grofittholdige hand ug lyserera
skifer tuftttaske hand.

80

57.0 Sur vulkonitt tftrk gra finkornet (tuff).

-57.5 Kerotolyr hys gra avhleket vulkonill

60.5 Sur vulkonitt 11.,t1-gra, tynnere ;ivhleked soner, 78

to:o-keskiferhand mot slulten tineti t t -
kloritt - omfihol).

11.ta-kegraftltholdtge hand, Idne klori t
vekslende med lys gra felIspdlrike
kerolofyrhand av vulkonsk opprinnelse.

fvorte grofiltrIke hanf, 1!v v,11"
rlic)Id ge innii sted\'is

ti nert,

Homogen, finkornet lys gralig diffus
handing, ItIt feltspot. Middels.

homogene med feltspoth. gra hand, lysere
kvortsrike hand. Po-impr. og stedvis en

del sma amfihol-hloster, noen ka1krike
soner.

Grv,ungra klorittrike hand, rik IC1 tynna 80
kv. feltsp. epidolhand ng dm kvortsarer. -85

. Analyser

E-tsdata Zn 5

Spor py

Spr !

P",Pv
noe

po-impr.

62.7

69.2

GrafittskIfer

og kerotofyr-
band

Grofittfyl tt

-93.98 Kvarts-

eeristtl-
skifer

Kalkrike hand.

85.2-85.6 og
90.0-91.2

-102.4 Muorki-skifer

7'


80



MOOMMOIN—MIEN---Meffi

Borested: KL)n.cft*-11- dag/gruva Huil nr: '2" Retnifall: 127. / 64.'__

Koord. NGO: X: 494.6	 y.	 397.6	 Z 	 765 	

,$ Sulis: x: Y'  Z:   Sign: 	 K.S.N. 	 Oato: - 


BERGARTSDATA

rge
Beegort Struk Mmeraliseing

0 - 9.7 (Furulunds.e.ifer) ag.t Gr:grdia gra, gemegen. Glimmerrik, ug del

Klorittfyittt ktorttt, tygnore klorittrike lag. 1/2 - cm

lyse bSna og slirer, kalkrike.

ymb Dri

gra-svart. Vekslende klorittholdige

band ng enkelte tynnere (1-5 cm) grafitt-
lin1(1igeb(ind og tynne gul-brunlige epidet-

karbonatheldige b(Ind.

gr21-svartgr3 homegen-b2indet.

ilik pa 1/2 - 2 em kl31 ig grri spettur av

:inkernet kvarts og varierunde mendae hvit
teltspat eg hranngul epidnt. Speltenc er


runacte, aylange til mer uregelmessige
sliretermet, antatt porfyroblaster.

Neen mer finkernel epidutrikere langstrakte

spetter har sannsynlig pyreklastisk epp-

rinnelso. Finkernet svartg1-71rtatrin bestiir


dv b 1.a. glimmer, nee k 1nri rt eg sig2tdmf

halnaler. Skarp me; hengen, mat

mer gradvis evergang med fler.• kla-

rittrtku b2ina og mer preg av nae bruk,4iert
crert tyrjskr.iteniale ik1orittr tsjei.

i.  rski fer med trike bana,

he 1d ge partier, .)gnei kvarts:1.11dHe lag-

avse kvarts (-kalk) b(lnd dels iseklinalt

falaet . Klcrit!.rik 13.7-13.9
mc,O.

eti

P5S) lilt ap.

Oelta-Olverse
ylnkelnotater

Ertsdata

Analyser


CuZnS Ag

10.93 Grafittfylill

13.7	 Tuffitt

(klorittskiferl

15.28 Grafitttylitt

85 Litt p0.

Sper py,
lite kern

cp.

(mgltecs5

grafttt1
i.t tt p.•

La del
litt pv



Symb.

Farge

Dyp

ele 11111111 •011

Fl
HULL NR: 229 BE RGAR TS DATA

" .knalyser
Etts^d'a S, IZn E SEA

litt pe
-17.37 Tuffit sl irt Grcf- r) s I

(klor itthreks t felt rer, d
lorittrik m

Bergart StrL'K Minercilisering

Delta-




vmkel
SlyeAse
mffeder

19.4 Grafittsktfer

20.2 Keratafyr


(fels)

-22.9 Sur

(intermedir9-1
vulkanitt

-26.55 Keratofyr
(fels) med

graftftb3nd
ved 22.95-23.1"

24.35-24.6


26.2 -26.5

27.35 Kvarts-

cerisit tsk 1fer

1)4nd G1immerskifer med yErafititheldiye dEst, sdner
med noe kloritit og litt amfihol. Finkernet

imtirky•rTiMt'd yrovere k ler tt eItSpdt-.IMI


brind.

B1:11ittpt-11- Slek grri. Finkornet feltspdt

(fels), enkelte tynne ylimmerh71nd, tynne

sprekker :red epidot, rester dmfihol oy

kv:irtskern " •)krystJller).

- rsdrk 1-71. km ldy .

frdymenter (iynimhrt"isk) smS

(opptil mm) feltspdt fepohrystd11/r

Iitt kvE/rts . Tynnere f nkOrpet e til 	 A r r K
' I• t re I- t 1 nye py , IJstE r .

(1/-71- lyspr3 - mvAr1:h1:11iy •r71 finkornet

Ieltspa t fe 1s) , epidot, rester irifihil


vulkansk tekstur delvis pedt hevall .

`kArke yrafittth. hrind, dels nee eertsitt.

Nisrik (pd,py) (g rw:Len.

FinkLrnet uri - Slek ornriIitr yr71. Nvartsrik,

)e feItspat, finfordelt ee/ d1" 


pe, litt

sP,PY
I . I•"
kvarts7tre

med pn,y1), •
litt ep

Antall
hydrotermdl nor pe ved
orml1 t

sert//
Snr vii

70- tynne
kdIkheldiyi -

litt cp
sprekker

Res[er
kleritt
npiihdt.

PY-

rusen.

75SvJrzi, finnandut , gratitt, glimme.r

(ce-isitt) ey kis.

fer27.96 Grafitts PY-




lit



Symb.

Farge

-11.•

- knalyse'
Dyp '

I

Bergart r.

blek gra (nosa rflst_e

ner rtirr mtnr
 „
'g slirrr.

	

rtslinser massive nrper n,

(venentlig rtt ttt./'
lig ger. Kv/trts rr mest assot-Het


Iaydrtermale arer og tinser oe.mer
siliftsering, elIers mest graltg -

	

glimmer, noe feltspat tepido17), elIka


the kvarts.

BE RGAR TSDATA

L4FrercHsenng

c1-1 uryerSe

ker notrer

-30.7 (Kvarts)-
Cerisittskffyr

' Tynne ure- pc,

nelmessigener
glimmer- !tirr,

folder.

Veksiende em- til 1/2 m hand :tvrntrk nintfitt-
heldig skifer, finhtirdet, laminert Og Ivs

gra - gulgra glimmerrike (eerist11) band.

Stedvis rik pa lys guIgra 51c,t1glimmer-

mineral, (antageltg talk). Ncen giudtnntig
gra k1orilthoIdige hand, Rester amfihaI-
naler.

Ilek gra, homogen, 1/2 - 1 mrt kvarts-
frItspsickgrn, ner isi i tynn

33.7 soner rICH ryrki renroski r,

domtnerende min 50 iL- :

tt.„ numogen, ./1

1.11kultr
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Kong Oskar

Oh.224

/

750 -

111

1700 —

TFGNFORKLARING

Grøni,gråkvarts-karbonat-feltspat, sliret

4 sliret kloritt-amfibolskffer, Muorkffyllitt.

Kong Oskar-sonens bergarter

Grå glimmerskifer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-
rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik skifer.

I RustEn cerisittskifer, dels kvarts- eller
feltspatrik (keratofyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet
(cerittisert).

Grafittskifer, grafittholdig fyllitr.

Furulundgruppa

Grågrønn homogen klorfttskifer, antatt (basisk)
tuffitt (tuffer).

Grå skifer, glimmerrik, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdige soner. Furulundskifer.

K ONGOSKAR
13xhunprof il 224

Skjerp (projeksjon)
» Gullholdig mineralisering

PROSPEKTERING A/S

1:1000

Målt:KN-

Togn: K N.
Tract TW
Imag.

17



1 Kong Oskar
.—

4—

4—

ru =1 800 4—


4—

aJc_

4—


4—

ru
c_

760

750

740
Dh.225

730

720 -

710

700 1-


690 I-

1SGNSORKLARING/7
Grønngrå kvarts-karbonat-feltspat, sliret
sliret kloritt-amfibolskifer, MuorkifyllItt.

Kong Oskar-sonens bergarter

Grå gltmmerskifer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-
rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik skifer.

Rusten cerisittskifer, dels kvarts- eller
i-eltspatrik(keratofyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet
(cerittisert).

Grafittskifer, grafittholdig fyllttt.

Furulundgruppa

600
Grågrønn homogen klorittskifer, antatt (bastsk)
tuffttt (tuffer).

Grå skifer, glImmerrik, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdige soner. Furul=

K ONOOSK AR
BorhuH nroft 2 25

Skjerp .prcjespn)

//,)» Gultpklig minerabsering

1:1:C?

Tegn:K.N.
Trace:  

PROSPEKTERING A/S Bdag
1716-4b



Grågrønn homogen klorittskifer, antatt (basisk)r- tuffitt (tufH2r).

Ei Grå skifer, Allmmerrik, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdige soner. Furulundskifer.

Mått:KN...

Tegn: K.N.
Trace: Tyv

Bilag:
1716-4i

1: 1000

KONG OSK AR
Ebrhullprofi! 226  

Skjerp iprojeksjon)
GulihDldig minerabEering

PROSPEKTERING A/S

TEGNFORKLARING

Grønngrå kvarts-karbonat-feltspat, sliret
sliret kloritt-amfibolskifer, Yuorkifyllitt.

Kong Oskar-sonens bergarter

Grå glinmerskifer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-
rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik skifer.

Rusten cerisittskifer, dels kvarts- eller
feltspatrik (keratofyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet

I (eerittisert).

I Grafittskifer, grafittholdig fyllltt.

Furulundgruppa
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Kong Oskar

Grafittskifer, grafIttholdig fyllitt.

Furolndgruppa

Cragr3nn homogen klorittskifer, antatt (hasisk)
tnifftt (toffer).

Cra s'-hfer,glimmPrr:k, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdie soner. Furuluni-k i er.

KONS OSK AR
Borhu(lprnfil 227

Skjerp projeksjon)

GulihDldig rninerahsering

PROSPEKTERING A/S

800

ellerRosten cerisittskifer, dels kvarts-
folts2atrik (keratofyr).

omvandletSur wIlkanitt-keratofyr, dels noe
(cerittisert).

Grønngrå kvarts-karhonat-feltspat, sliret
slirer kloritt-amflholskifer, NuorkifyllItt.

Kong Oskar-sonens hergarter

Crå gilmmerskifer med kalkholdig lag, overst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt kmnglome-
r:er•

Kalk HdolomIrt), kalkrik skifer.

TECNFORKLARING

I I

L__

_

1:100C

"".KNrMCA
TegnK N.
Trace.

Bitag:1716-4 d



Kong Oskar

750 jt

740 -
Oh.228

63*

720

-

TEGNFORKLARING

Grønn;rå kvarts-karbonat-feltspaf, sliret

sliret kleritt-amfibolskifer, Nuorkifyllitt.
700

1 1

Kong Oskar-senens bergarter

Rnsten cerisittskifer, dels kvarts- eller

feltFpatrik (keratofyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet

(cerittisert).

Grafittskifer, grafittholdig fyllitt.

Furutundgruppa

CrIgrønn homogen klorittskifer, antatt ('-asisk)

tutftt (tuffer.

1 Grå glimmerskifer med kalkholdig lag, øverst

lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-

rater.

Kalk (-dolomItt), kalkrik skifer.

600 -
--- T Grå 3kifer, ,.11immerrik,med kalkholdig

og klorittholdige soner. Ferelon s

1:1002

1716-4e

K ONG OSK AR
Borhu(IprofiI 2 28

Skjerp pr•ojekslon)

» GuMhttdig mineralisering

PROSPEKTERING A/S



1: lOCC:

Tegn K N

KONG OSK AR
Borhullprofi: 229

Skjerp
7/ fr GuLhoilig rnineralisering

Trace: TW
Baag:

1716-4fPROSPEKTERING A/S

TEGNFORKLARING

Grønngrå kvarts-karbonat-feltspat, sliret
sliret klorItt-amfibolskifer, Muorkifyllitt.

Kong Oskar-sonens bergarter

Grå glimmerskifer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-
rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik sktfer.

Rusten certsittskifer, dels kvarts- eller
teltspatrik (kerar•fyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet
(cerittlsert).

Graftttskifer, graftttholdig fyllitt.

Furulundgruppa

Grågrønn homogen klorittskifer, antatt (basisk)
tuffitt (tuffer).

Grå skifer, glimmerrik, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdlge soner. Furulundskifer.

I / _

750

700

Kong Oskar
800-

L I



PROSPEKTERINGA/S

Wft:

Tign:

Trace K.N.

1716- 4

1:1000

Korg Oskar

N;v3-kart 700 m.o.h.

- BorhuRstrasémed
skjæringspunkt700m nivå

Korg Oskar-sonens bergarter

Grå glimmerskifer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-
rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik skifer.

Rusten cerIsIttskIfer, dels kvarts- eller
feltspatrik (keratofyr).

Sur vulkanitt-keratofyr, dels noe omvandlet
(cerittisert).

Grafittskifer, grafittholdig fyllitt.

Furulundgruppa


Grågrønn homogen klorittskifer, antatt (basisk)
tuffitt (tuffer).

Grå skifer, glimmerrik, med kalkholdig
kvarts- og klorittholdige soner. Furulundskifer.

I.

TECNFORKLAFING

Crwnngrå kvarts-karbonat-feltspat, sliret
sliret kloritt-amfIbolskifer, Muorkifyllitt.
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Analyser jordprever
Kong Oskar
Mertury Analytical

Analyseresultater i ppm

PROSPEKTERING A/S

1a 1:10000

Målt:

Tegn:

Trace: HO

ag:
1716-5



Grønngra kvarts-karbonat-feltspat, sliret

sltret klorttt-amftholskifer, Muorkifyllitt.

Kong Oskar-sonens bergarter

Grå glImmersktfer med kalkholdig lag, øverst
lys grå kvartsrik gl.sk. og lokalt konglome-

rater.

Kalk (-dolomitt), kalkrik skifer.

Rusten ceristttskifer, dels kvarts- eller
feltspatrik (keratofyr).

Sur vulkanift-keratofyr, dels noe omvandlet

(cerittisert).

Grafittskifer, graftttholdig fyllttt.

Furulundgruppa

Crågrønn homogen klorittsktfer, antatt (basisk)

tuffitt (tuffer).

Grå skifer, glimmerrtk, med kalkholdig

kvarts- og klortttholdtge soner. Furulundskifer.

Grågrønn kvarts-klorItthåndet sklfer, antatt

Intermedir tuff.

Lys grå bnmogen klortttcåmftbolholdig skifer

(gnets) med feltspat- og gnetsøyne. Antatt inter-

medtker- sur vulkanitt.

Homogen - massiv kloritt-amftholskifer, grønn-

grågrønne relikte putestrukturer.
Metabasalt med tufflag.

Amftholitt, dels grovkornet (kloritrholdte).-

KjeldvanndolerItt, metagabbro.

Iys massiv gnets med fettspat gg kvartsøvne.

Antatr intrusiver (Iagerganger) granndinritt-

granitt.
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Fig. 1716-6
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C
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å

‘7'7

:21

00

- å - grågrønn kvarts-klorItth. fvlItt
Nigurktskifer.

Crågrenn kloritth. skiÆer homogen

antatt (basisk)tuffitt (-tuffer).

c2),.

er;z1=

Cfå - lvs grå kalkh. glimmerskifer,
[:):)tøst mer klorittholdig (Furulundskifer).

18
Grønn grågrenn metabasalt. Dels
relikte putestrukturer.

Derg,årteri "Kong Oscar"-snnen:

Crå - merk grå glimmerskifer og lys grå
kvarts-glimmerskifer. Kalkholdigebånd. Mot
hengen (i vest) ofte cerisittholdig og rusten.

o o

Kalk - dolomitt - kalkrik skifer. Lys grålig med

gulbrun forvitringsfarge, noen steder blågrå.

Gtafittskifer. Kisholdig (co, py) og rusten. Sånd
og linser med cerisitth. - glimmerskifer.

Keratofyr - sur vulkanitt. Lys går, massiv,
dels cerisittholdig langs grensene.

AmfIbol-f-)ottittbkifer

11 -1:16500
'3enlocr,k kurf

nr,c) Jr-scren sid
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